Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия муниципальному предприятию города Пскова «Управление капитального строительства» на совершение крупной сделки по продаже сооружений электроэнергетики, закрепленных за предприятием на праве хозяйственного ведения
В соответствии со статьей 157.1 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 18, подпунктом 10 пункта 1 статьи 20, пунктом 3 статьи 23  Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пунктом 3 статьи 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением  Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

 1. Дать согласие муниципальному предприятию города Пскова «Управление капитального строительства» на совершение крупной сделки по продаже сооружений электроэнергетики:

1) наружные сети электроснабжения 0,4 кВ с КН 60:27:0060211:172, расположенные по адресу: г.Псков, ул.Ипподромная, наружные сети электроснабжения 0,4 кВ  к жилому дому №150-А, протяженностью 274 м;

2) наружные сети электроснабжения 0,4 кВ с КН 60:27:0060211:171, расположенные по адресу: г.Псков, ул.Ипподромная, наружные сети электроснабжения 0,4 кВ к жилому дому №154-А, протяженностью 340 м;

3) наружные сети электроснабжения 10 кВ с КН 60:27:0000000:3794, расположенные по адресу: г.Псков, ул.Ипподромная, наружные сети электроснабжения 10 кВ к жилому дому №154-А, протяженностью 1858 м, закрепленные за предприятием на праве хозяйственного ведения, по рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                    Е.А.Полонская
Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                         А.Н.Братчиков